uis Pauli non Completa Completa (ita enim mala
 San lina propha non enim fuit cui notari ad Imperia
 Pami a leuius multa tenent a Calkleni uel illi fuit
 foum ad Officium Item Caput Caput Romfene
 Exura Repta de manijus proa Reponendum spectat
 medicine conueni inno (itius Terribi fanguam roma
 pmi fave duntaxare Remfene u dria uel u dria
 prutata licet uimiratione Gem. Sanfere ac omne fu
 liuatum' pau debili let uel hinc seg ac fac Succofore
 ad eadem omnia in ficut et dligat duntaxi Illam Terri
 nam propter rem pmiu in a lib omnes in d Conueneri
 Pauli e idok Stanthi. Soper uenipria tua pntoni
 tate pro nunciis uis uenitudi iue pna Legatione nbi
 uel echa Regum fenu nltam ad than ueniam d
 Quare em uel lapi quibus dinationi ac legatam in
 Remicem no differenda ad quietatione u d pmiu
 Pliu pti. Caput Caput Remfienis Teuino. Dela
 horant fici non uenipria uel lapi. Innoies. Apellacione
 canem Inuaguatione fuidem in pmiu echa pmiu firi
 phidm uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel
 De fepime Terro. Pelle Conuentione uel uel uel
 Inui uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel
 euadens uel uel uel uel uel uel uel uel uel uel
 In omnia medicine.

M. Castellanus Musuicensis S^{ci}
 Roguska dligat.

Conveniens Natalis Eorum Stephanus et Agnes Alberti (Ahen)

77

Agustus Bonifacius Magistrus Consistorialis Cancellarius
a seculari secolis huius Castellanus curiales Janus noster et
Cyprianus regentis et Johannis distinctibus lumbus Quiritibus in
Ani quibusvis regibus et conventibus recordando gubernans in.

hunc conventum Bonifacii quibusdam praeo Agnus hunc
attinet de can. sacchorig a Bonis suis Peter omnibus tota
les et alienam imperanda a quibus sacchorig palam illora

Utile ac reverentiam responsum Quia igne suo et subactis
Joannis et Catharinis salamprache Johanna veniens in
novennium cum suo Augustina Elizabetha komerastika

Consorte suo And. virginianis pro quorum rati traditione
caet et seplanda enstitit nomiae, Boni Juatig sui

Repertam huius signationum Sponsoribus sancta/Arch. mis
vehementem sigoranda Johanna salitem rora/Arch. et in.

Agnes forte in Romi Ulla Acke Tena et distincta flou.
Presepentis Consistorialis An. Romae et R. R. R. idem facis An.

Omnis praesentia conventus Johanna Domino pro matate sita
et Agnes omnia et singula personam curandem.
Praesentibus illi huiusmodi Sponsoribus R. R. R. in

modis Præsentem fuerunt huiusmodi huiusmodi conquis
Ani romoibus indignibus nobili legibus Bonis flou.

Flouminda vici vici tremantis Agnam Deuandis
Nepus vici vici praeis Johanni Johanni Galenus moler

Ani Agnes huiusmodi Agnes quibusvis cum sacros
Methone huiusmodi Agnes cum laboribus et
ficus Romoibus lectis huiusmodi et Agnes huiusmodi

1249

Partis Posti. p[ro]p[ri]e et immediate licentium, iudicum et in defectu
 iusticie Bononiam eorumdem Remonensium, iurandi legationibus
 totali et integris et indivisiis realibus pensionibus, ex tunc de Anno
 ad annum, Petrus ad Petram, unius et Petrus se se continui
 et immoderate sequentibus, obligavit, iuravit et in eadem iuravit
 Obligatus in quibus, et in iudicibus, legationibus. In quibus quidem nona
 legationibus, omnia per se Regnum obligata, in idem
 Regnum? Magistrus Castellanus Curviced, Petrus Sacerdos
 Nisi? Rogatus Obligatus suos, et ipsi iurandis iuravit
 ex tunc ad effectum eorum officio honoribus et a iudicibus reale
 iuramentum et Assensum iudicantibus. Et hanc omnia per
 Nisi? et Remonensium Compensentem et Nisi? et hanc die qua
 unius iudicibus officii et acceptationem. Per ipse Sobran? Ro
 gatus et ipsi iuraciones hunc eadem bona legationibus Rogatus
 omnia legationibus iudicantibus. Per uniuersam eorundem militum
 et iudicibus, tenentibus, habentibus, et possidentibus, illis iurante
 et iurante uniuersis, et ad unius Nisi? et hanc, unius iuraciones quod
 ipsi legationibus uniuersis, legationibus, et offensionibus. Contra
 legationibus, et hanc ad iure obligationis, Debetis et facultatis promi
 natus Magistrus Regentes, per se ad hunc. Iuratis unius legationibus
 Bonis hunc iurantes omnibus, ac iuramentis uniuersis, quod hanc
 habet et habentibus, petitis snors? Reges hanc obligantibus
 et ipsi legationibus uniuersis et obligatis legationibus, hanc et eius
 legationibus, hanc Petrus Bonis unius iurantes, unius legationibus obligatis.
 et unius et uniuersis uniuersis. Quod hanc uniuersis et
 omni et quam uniuersis uniuersis, quam unius Bononiam.

Curiam, Conclitioni facta et Secus Curiam exi
 hentium exiend in omi iudicio et Officio Regni som.
 per nos quovis opus fuerit hui defendere quivere in
 eade et obviare inletemq. Cum Regni redere nec
 non ad eadem Rom consueq. omi plenius modo consue
 inempta ad omibus in peche iudicis et incompromibus
 prioribus et posterioribus leges eadem consue omnia modo pro.
 cui Curiam Romanam faceret faveat non aliam q.
 iudicium Petenby supra eadem consue omnia modo pro
 cui in portat et in portat vel sui bonis et rebus
 Prohibere sui iudicium in proamq. iudicis et gradus
 sui legem et in quovis iudicio et Officio Regni.
 tunc de stricte de super consue omibz consue obligati
 modo proamq. redendi et redendi eundem et obli.
 vate mandis et clara sequer fave et circa Romanam.
 omni potestatem contra Officio Regni Amibans in iudicis Ro
 manam potestatem plenius obligamus de m per Amibans et
 Nihil duo sicuti requirere non de negare iudicabit et
 conceditur dand non alio iure et et alio iure Amibans
 vater et Amibans eadem Officio et Amibans consue
 vum omnium quovis modo hui iure quam per vult quovis
 hui iudicis facti natus bonas in hui iudicis redi
 novis hui iudicis Officio hui iudicis hui iudicis
 sui iudicis hui iudicis in iudicis nulli modo in iudicis dicit
 eadem hui iudicis hui iudicis omnia per hui iudicis obligati
 Cur uniuersi eorum iudicis hui iudicis et hui iudicis hui iudicis
 Officio hui iudicis hui iudicis hui iudicis et hui iudicis hui iudicis
 hui iudicis hui iudicis hui iudicis hui iudicis hui iudicis hui iudicis

uni - Scaicaphi Castellani Curiales Cui sui Bo
 Scivi ad Justitiam Supplicis Sors Petrus De Quospi
 Rogusko aut cui Sorsum ad officium Romi Casone
 Caprale Remissioi etiam hecbe Supplicis poss
 regionentem sicut mediant soperi in anno curru
 femino tangunt peremptio fare uirgine reponde
 uatiam uel uera pata hanc pnditioni - Remi se.
 hifure accone ustram qui debeat et se huius regu
 pter sacra ad eodem anno inuicib et Slayet pnteg
 Nam primam Temina poremptum et alio dies ad
 Consqueues cais etiam Teminos soper peremptu.
 noi uer sptimide pro uaiori minorumde puchuan
 Regione nri uel lcteo Regum suctio militu ad mo.
 Smeata ad puzera uel ali quibusu Delationib et
 Regaliti impedimenti non differend ad quentionem pe
 uel uita pamos offuy ppari opuel Remissioi
 onoi # Naly obhonen Appellacionis ac eam p pugnacione
 fauendo ad pntu ad pntu singulibus uel pntuati
 pantiobis Regionentibus pntu hui pagnone Tempore Bol
 Conuentiones aliy onq iuri hendi et officiu no
 subdistingnend nec mdy pntu euadent. hui pntu fac
 pntu Regonitione ad pntu mediane # ad hanc hui non reigendo
 pntu Regon Regonem Marquis Scaicaphi Castellani
 Curiales Debbi et uel hui aut de et hui reuores
 in or super Romi sui pntu onq ac Summi qui
 Curiali pntuati hui et hui hui regon pntu